
Zřízení zvláštního účtu u České národní banky pro složení kauce při 
opakovaných volbách do Senátu Parlamentu České republiky 

K přihlášce k registraci kandidát připojí potvrzení o složení kauce 20 000,- Kč. Kauce 
se skládá na zvláštní účet, který nejpozději 48 dnů přede dnem voleb, tj. 10. prosince 
2016, zřídí u České národní banky pověřený obecní úřad v sídle volebního obvodu. 
Oznámení o zřízení zvláštního účtu včetně jeho aktivace zveřejní pověřený obecní 
úřad v sídle volebního obvodu na úřední desce. Složení kauce se označí variabilním 
symbolem totožným s rodným číslem kandidáta. Při bezhotovostním složení kauce 
se použije konstantní symbol 558, při složení kauce v hotovosti konstantní symbol 
379.   

Seznam zvláštních účtů u poboček České národní banky pro složení kauce při 
opakovaných volbách do Senátu Parlamentu České republiky  

Číslo volebního 
obvodu 

Sídlo Pracoviště ČNB Číslo zvláštního účtu 

4 Most Ústí nad Labem 96014-7824491/0710 
 

 


	Zřízení zvláštního účtu u České národní banky pro složení kauce při opakovaných volbách do Senátu Parlamentu České republiky

		2016-11-25T15:05:17+0000
	Not specified




